



预算号: 56-2024-10081

支出审批单 ( 预算内 / 预算外 )

供应商 (员工): 霍州市润源化工有限公司

申报时间: 2024.10.8

支出项目	机物料		支出事由	10月月度发泡胶水		请选择
资金计划			约定付款时间			<input type="checkbox"/> 紧急付款 <input type="checkbox"/> 约定付款 <input type="checkbox"/> 普通发票 <input type="checkbox"/> 17%增值税票 <input type="checkbox"/> 3%增值税票 <input type="checkbox"/> 现金 <input type="checkbox"/> 支票 <input type="checkbox"/> 电汇  <input type="checkbox"/> 零星采购 <input type="checkbox"/> 固定资产 <input type="checkbox"/> 招待费 <input type="checkbox"/> 销售费用
支出金额	大写: ④拾壹万肆千肆百④拾④元④角④分 小写: ¥14400.00元					
开户行			银行账户			
签字人员	经办人	部长	预算员	费用归口 部门负责人	费用归口 部门预算员	
签字	马英	申通			申通	
分管副总						
财务审核	附单据 张					
总经理						
财务总监			领款人			

GOLDHARVEY		10月零星采购统计表					裁	编制	审核	批准
类别	物料名称	规格	单位	数量	单价(元)	总价(元)	核准数量	采购人	使用部门	备注
办公用品	蓝色水性笔	真彩_12支/盒	盒	1	10.00	10.00		何胜春	焊接车间	
	红色水性笔	真彩_12支/盒	盒	1	10.00	10.00		何胜春	焊接车间	
	蓝色水性笔	真彩_12支/盒	盒	1	10.00	10.00		何胜春	焊接车间	
	蓝色印油	蓝色100ml	瓶	10	10.00	100.00		何胜春	焊接车间	
	色带	1000支	个	10	20.00	200.00		何胜春	生产管理部	
	鼠标	普通	个	1	20.00	20.00		何胜春	销售部	
				合计:	¥40.00					
劳保用品	镀锌铁丝_厚	直径3.0mm/100m(100支/卷)_米白	卷	1000	0.65	650.00		何胜春	焊接车间	
	编织袋	直径1.5m*长1.5m	个	50	2.50	125.00		何胜春	焊接车间	
	油漆	蓝色	支	24	2.50	60.00		何胜春	焊接车间	
	镀锌铁丝_厚	直径3.0mm/100m(100支/卷)_米白	卷	300	0.65	195.00		何胜春	焊接车间	
	焊工手套加皮	普通帆布	双	20	10.00	200.00		何胜春	焊接车间	
	一次性口罩	批为批 9600 (耳带式_蓝色 (10只/包))	包	50	4.00	200.00		何胜春	焊接车间	
	洗衣粉	50kg	袋	2	4.00	8.00		何胜春	焊接车间	
	焊工面罩	30V18cm_蓝色(11只)	套	30	5.00	150.00		何胜春	焊接车间	
	焊工手套	直径1.5m*长1.5m_蓝色(11只)	双	30	2.50	75.00		何胜春	焊接车间	
	手套	直径1.5m*长1.5m_蓝色(11只)	双	100	0.65	65.00		何胜春	焊接车间	
	口罩	批为批 9600 (耳带式_白色 (10只/包))	包	50	5.00	250.00		何胜春	焊接车间	
	手套	封边手套 99及升	把	5	27.00	135.00		何胜春	焊接车间	
	手套	普通	把	8	2.60	20.80		何胜春	焊接车间	
	手套	1.5米*1.5米	个	150	2.50	375.00		何胜春	焊接车间	
	洗衣粉	50kg	袋	4	4.00	16.00		何胜春	焊接车间	
	镀锌铁丝_厚	直径3.0mm/100m(100支/卷)_米白	卷	10	0.65	6.50		何胜春	生产管理部	
	毛巾	100g/条(棉质)_1400	箱	8	20.00	160.00		何胜春	焊接车间	
	心相印大盒纸(大)	120g/箱	箱	6	120.00	720.00		何胜春	综合部	
洗衣粉	1.2kg	袋	3	12.74	38.22		何胜春	综合部		
				合计:	¥3,071.02					
机物料	气吹枪-大	B1012	把	3	592.00	1,776.00		何胜春	焊接车间	
	气吹枪-小	B1011	把	2	550.00	1,100.00		何胜春	焊接车间	
	孔带(蓝色)	4*150	包	80	8.00	640.00		何胜春	焊接车间	
	一字螺丝刀_扁头	6-150扁头	把	10	8.00	80.00		何胜春	焊接车间	
	十字螺丝刀_扁头	6*150扁头	把	10	8.00	80.00		何胜春	焊接车间	
	铁锤	2#(圆铁锤)	把	5	15.00	75.00		何胜春	焊接车间	
	橡胶胶	5077	瓶	10	25.00	250.00		何胜春	焊接车间	
	电焊机	350A-40A1.0	个	200	2.50	500.00		何胜春	焊接车间	
	OTC字工焊机	3米(红色)	把	1	380.00	380.00		何胜春	焊接车间	
	松下字工焊机	3米(蓝色)	把	1	175.00	175.00		何胜春	焊接车间	
	切割机锯片	合金275*0.4*32	片	2	280.00	560.00		何胜春	焊接车间	
	01喇叭电焊机	1.4米A-100C4	根	1	1,200.00	1,200.00		何胜春	焊接车间	
	绝缘条	时代350A	个	20	4.00	80.00		何胜春	焊接车间	
	紫铜连接杆	350A	根	20	7.00	140.00		何胜春	焊接车间	
	六角扳手_蓝色	规格 308	套	2	20.00	40.00		何胜春	焊接车间	
	切割片	普通	片	50	1.00	50.00		何胜春	焊接车间	
	卷尺_蓝色	普通 5M	个	2	8.00	16.00		何胜春	焊接车间	
	百叶片	普通	片	20	1.50	30.00		何胜春	焊接车间	
	头枕插销-A管	扁圆头	个	2	150.00	300.00		何胜春	焊接车间	铁列昌机械
	头枕插销-B管	扁圆头	个	2	150.00	300.00		何胜春	焊接车间	铁列昌机械
	磨光片	普通	片	20	1.50	30.00		何胜春	焊接车间	
	钢丝绳	个	100	5.50	550.00		何胜春	焊接车间		
	气焊工具角磨机	瓶	5	7.00	35.00		何胜春	焊接车间		
	喷枪	771 口径1.2	把	4	200.00	800.00		何胜春	焊接车间	
	切割机	把	5	255.00	1,275.00		何胜春	焊接车间		
	弯角刀	把	20	12.00	240.00		何胜春	焊接车间		
	修边刀片	220*18	片	18	18.00	324.00		何胜春	焊接车间	
	修补胶	100g*50mm	卷	162	34.00	5,508.00		何胜春	焊接车间	
	镀锌胶	广东江门取道303M	桶	60	240.00	14,400.00		何胜春	焊接车间	
	气焊枪头(快插)	6φ	个	50	2.00	100.00		何胜春	焊接车间	
	气焊枪头(快插)	8φ	个	50	2.00	100.00		何胜春	焊接车间	
	气焊枪头(快插)	10φ	个	50	2.00	100.00		何胜春	焊接车间	
	气焊枪头(快插)	12φ	个	50	2.00	100.00		何胜春	焊接车间	
	气焊枪头(快插)	14φ	个	50	2.50	125.00		何胜春	焊接车间	
	气焊枪头(快插)	20φ	个	50	2.50	125.00		何胜春	焊接车间	
	气焊枪头(快插)	12φ*110φ	个	50	3.00	150.00		何胜春	焊接车间	
	气焊枪头(快插)	10φ*110φ	个	50	3.00	150.00		何胜春	焊接车间	
	气焊枪头(快插)	8φ*110φ	个	50	3.00	150.00		何胜春	焊接车间	
	气焊枪头(快插)	12φ三通接头	个	50	4.00	200.00		何胜春	焊接车间	
	气焊枪头(快插)	10φ三通接头	个	50	4.00	200.00		何胜春	焊接车间	
	气焊枪头(快插)	8φ三通接头	个	50	4.00	200.00		何胜春	焊接车间	
	气焊枪头(快插)	6φ三通接头	个	50	4.00	200.00		何胜春	焊接车间	
	气焊枪头(快插)	6φ三通接头	个	50	4.00	200.00		何胜春	焊接车间	
	1寸高压油管	C型头一直一弯900长	根	5	110.00	550.00		何胜春	焊接车间	
	气泵	定制	个	10	200.00	2,000.00		何胜春	焊接车间	
	电焊机	VS2230 05-60Z	个	5	120.00	600.00		何胜春	焊接车间	
	电焊机	YC4220 04-80Z	个	5	148.00	740.00		何胜春	焊接车间	
	气焊直板	10*20φ	个	40	3.00	120.00		何胜春	焊接车间	
	气焊直板	10*20φ	个	40	2.00	80.00		何胜春	焊接车间	
	气焊直板	10*20φ	个	40	2.00	80.00		何胜春	焊接车间	
气焊直板	12*20φ	个	40	2.50	100.00		何胜春	焊接车间		
螺母	全丝 M3 长40	个	20	1.00	20.00		何胜春	焊接车间		
螺栓	M3	个	2	8.00	16.00		何胜春	焊接车间		
铁丝	10#	捆	1	32.00	32.00		何胜春	焊接车间		
镀锌板	600*400	卷	6	30.00	180.00		何胜春	焊接车间		
蒸馏水	150L	桶	6	104.00	624.00		何胜春	生产管理部		
精密爪	1000*100(10*100)	卷	50	25.00	1,250.00		何胜春	技术质量部		
螺母	90mm*300mm	卷	20	25.00	500.00		何胜春	技术质量部		
铁丝	300*140mm	卷	5	182.00	910.00		何胜春	技术质量部		
				合计:	¥41,370.00					
				总计:	¥45,661.02					





### 工作联系函



Of202409290020

#### 基本信息

申请人:	马英	岗位:	
日期:	2024/09/29 17:26:53	申请人部门:	生产制造部
邮箱:	maying@bjghrc.com	联系电话:	
标题:	关于10月月度零星采购的申请		
编码:	GZLXH-20240929-194	申请人:	马英
组织架构:	零部件事业部	部门:	生产制造部
职位:	IT兼零星采购	申请类型:	申请
内容说明:	10月月度办公用品为350元; 劳保用品为3921.62元; 机物料为41390元; 详细见附件!	审批人:	曹蜜,刘东明

#### 审批记录

序号	审批人	步骤	审批意见	审批结果	审批时间
1	马英	发起		新建申请	2024/09/29 17:28:54
2	曹蜜	审批一		同意	2024/09/29 17:46:27
3	刘东明	审批二		同意	2024/09/30 18:24:18

